UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 401 /TB-MGPH Phước Hậu, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai thu hộ - chi hộ tiền ăn bán trú cho trẻ tháng 09/2024

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư ban
hành Điều lệ trường Mầm non.

Căn cứ thông báo số 328/TB-MGPH ngày 04/9/2024 của trường MG Phước
Hậu về việc Thông báo các khoản thu thực hiện trong tháng 9/2024.

Trường mẫu giáo Phước Hậu thông báo công khai việc thu hộ - chi hộ tiền
ăn bán trú của trẻ tháng 9 năm 2024 như sau:

- Tổng số tiền ăn thu hộ bán trú tháng 9/2024:
315 trẻ x 17 ngày x 30.000 đ/trẻ/ngày = 160.650.000 đ.
- Tổng số tiền chi hộ trú tháng 9/2024:
+ Tiền bé ăn: 4.961 suất ăn x 30.000đ = 148.830.000 đ.
+ Trả tiền bé nghỉ trong tháng 9/2024: 394 suất ăn x 30.000đ/ngày =

11.820.000 đ.
=> Tồn tháng 9/2024: 0 đ (Số tiền bằng chữ: Không đồng)
Trên đây là thông báo công khai thu hộ - chi hộ tiền ăn bán trú cho trẻ tháng

9 năm 2024 của trường Mẫu giáo Phước Hậu.
Trân trọng thông báo./.

        Nơi nhận:
- PHHS toàn trường;
- CBGVNV:
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Võ Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T11:41:40+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Thị Thùy Trang<trang_vtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T11:46:04+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Hậu<c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!